[image: герб]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 29 апреля 2022 года № 94

О передаче полномочий по осуществлению
внутреннего муниципального финансового контроля.

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,Федеральным законом от 06.10.2003 Не 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кульбакинский сельсовет Глушковского района Курской области, Собрание депутатов Кульбакинского сельсовета Глушковского района РЕШИЛО:

1. Передать полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и в сфере закупок из бюджета муниципального образования «Кульбакинский сельсовет» Глушковского района Курской области в бюджет муниципального района «Глушковский район» Курской области.

2. Поручить Главе Администрации Кульбакинского сельсовета Глушковского района Курской области подписать соглашение с Главой Глушковского района Курской области «О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля».

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.06.2022 года.
[bookmark: _GoBack]
Глава Кульбакинского сельсовета
Глушковского района деда                                        В.В.Минаков

Председатель Собрания депутатов
Кульбакинского сельсовета
Глушковского района                                                 Н.Н.Дегтярева
image1.jpeg